

赤峰市公安局松山区分局赤峰市松山区看守所、拘留所、武警营房迁建项目物防设备采购(二次)中标（成交）明细

东信工程项目管理有限公司受赤峰市公安局松山区分局委托，采用公开招标进行采购赤峰市松山区看守所、拘留所、武警营房迁建项目物防设备采购(二次)（项目编码：CFZCSSS-G-H-250030-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（赤峰市松山区看守所、拘留所、武警营房迁建项目物防设备采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：靖江市旭飞安防工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 7,421,618.55 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07010701 门、门槛	全高转闸宽3700×高4600	宽3700* 高4600 [完全响应 招标文件 技术参数]	思科瑞	深圳市思科瑞信息技术有限公司	广东深圳	37,850.00	1.00	套	37,850.00
1-2	A07010701 门、门槛	双扇平开不锈钢半封闭半栅栏子母门M1521	M1521 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,840.00	6.30	m²	11,592.00
1-3	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌栅栏门ZLM1527	ZLM1527 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,240.00	8.10	m²	10,044.00
1-4	A02050999 其他金属加工设备	金属防护栅栏	FHZL-XF01型 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	615.00	680.57	m²	418,550.55
1-5	A07010701 门、门槛	单扇平开镀锌栅栏门M1021	M1021 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,240.00	2.10	m²	2,604.00
1-6	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门M1521	M1521 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	3.15	m²	4,331.25
1-7	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌栅栏门M1521	M1521 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,240.00	3.15	m²	3,906.00
1-8	A07010701 门、门槛	单扇平开镀锌钢板门M1021	M1021 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	2.10	m²	2,887.50

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-9	A07010701 门、门槛	单扇平开镀锌栅栏门 2700×4630	2700*4630 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,240.00	12.50	m²	15,500.00
1-10	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门M1827	M1827 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	14.58	m²	20,047.50
1-11	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门M1521	M1521 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	3.15	m²	4,331.25
1-12	A07010701 门、门槛	单扇平开镀锌钢板门M1021	M1021 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	31.50	m²	43,312.50
1-13	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	不锈钢讯问椅XWY-101	XWY-XF-102型 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,615.00	15.00	张	24,225.00
1-14	A07010701 门、门槛	双层电动平移监室门	JSM-BII-CIV-0819-XF(C4A)型 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	8,480.00	39.00	樘	330,720.00
1-15	A07010707 锁	嵌入式电机锁	LDS16Y [完全响应 招标文件 技术参数]	宏泰	浙江宏泰电子设备有限公司	浙江乐清	700.00	39.00	套	27,300.00
1-16	A07010701 门、门槛	单层电动平移监室门、单层手动平开栅栏监室门	JSM-CIV-0819-(C1-01)型、JSM-BI-0819-XF(A1)型 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	7,000.00	33.00	樘	231,000.00
1-17	A07010707 锁	嵌入式电机锁	DJ05FY [完全响应 招标文件 技术参数]	宏泰	浙江宏泰电子设备有限公司	浙江乐清	700.00	33.00	套	23,100.00
1-18	A02100111 自动成套控制系统	监室电动门控制管理系统	XF-MK-220 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	21,900.00	1.00	套	21,900.00
1-19	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门M1527	M1527 [完全响应 招标文件 技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	40.50	m²	55,687.50

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-20	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌栅栏门M1537	M1537 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,240.00	5.55	m²	6,882.00
1-21	A02050999 其他金属加工设备	金属防护栅栏	FHZL-XF01型 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	615.00	2820.86	m²	1,734,828.90
1-22	A02050999 其他金属加工设备	金钢网	JGW-XF01 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	530.00	276.00	m²	146,280.00
1-23	A02100111 自动成套控制系统	门禁控制系统39套	XF3000-MJ [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	2,680.00	39.00	套	104,520.00
1-24	A02100111 自动成套控制系统	动态人脸识别门禁读头42套	XF-FR01 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	2,880.00	42.00	套	120,960.00
1-25	A07010299 其他木材、板材	门禁聚合板	XF-JHB [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	100.00	42.00	套	4,200.00
1-26	A02100111 自动成套控制系统	门禁控制软件	WG2052 [完全响应招标文件技术参数]	微耕	深圳市微耕实业有限公司	广东深圳	11,970.00	1.00	套	11,970.00
1-27	A02010503 存储用光纤交换机	交换机	24口 [完全响应招标文件技术参数]	华三	杭州华三通信技术有限公司	浙江杭州	710.00	4.00	套	2,840.00
1-28	A02010503 存储用光纤交换机	交换机	48口 [完全响应招标文件技术参数]	华三	杭州华三通信技术有限公司	浙江杭州	1,190.00	3.00	套	3,570.00
1-29	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	RVV3*2.5 [完全响应招标文件技术参数]	华美	无锡市华美电缆有限公司	江苏宜兴	7.40	400.00	m	2,960.00
1-30	A02062100 绝缘电线和电缆	电锁线控制线	RVV6*0.5 [完全响应招标文件技术参数]	华美	无锡市华美电缆有限公司	江苏宜兴	5.40	200.00	m	1,080.00
1-31	A02062100 绝缘电线和电缆	电机线	RVV2*1.0 [完全响应招标文件技术参数]	华美	无锡市华美电缆有限公司	江苏宜兴	2.90	1200.00	m	3,480.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-32	A02062100 绝缘电线和电缆	信号灯线、门磁线	RVV4*0.5 [完全响应招标文件技术参数]	华美	无锡市华美电缆有限公司	江苏宜兴	2.90	1400.00	m	4,060.00
1-33	A02062100 绝缘电线和电缆	网线	超五类 [完全响应招标文件技术参数]	爱谱华顿	安徽爱谱华顿电子科技有限公司	安徽阜阳	890.00	22.00	箱	19,580.00
1-34	A02062100 绝缘电线和电缆	线管	Ø25 [完全响应招标文件技术参数]	公元	上海公元建材发展有限公司	上海浦东	3.00	400.00	m	1,200.00
1-35	A02061712 控制设备	卡片	XF3000-K1 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	15.00	150.00	张	2,250.00
1-36	A02061712 控制设备	发卡器	XF3000-FK [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	540.00	1.00	套	540.00
1-37	A02061712 控制设备	警示灯	DLJSD12 [完全响应招标文件技术参数]	东兰	乐清市东兰电气有限公司	浙江乐清	90.00	66.00	个	5,940.00
1-38	A02061712 控制设备	继电器模组	RT-M04D [完全响应招标文件技术参数]	恩爵	浙江恩爵智能科技有限公司	浙江温州	64.00	39.00	套	2,496.00
1-39	A02061712 控制设备	空气开关（过压保护）	10A/2p [完全响应招标文件技术参数]	正泰	杭州正泰输配电设备有限公司	浙江杭州	85.00	39.00	个	3,315.00
1-40	A02061712 控制设备	控制箱 400mm×300mm×200mm	400mm*300mm*200mm [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	85.00	39.00	套	3,315.00
1-41	A02010601 机柜	网络机柜：宽550高450深220	宽550高450深220 [完全响应招标文件技术参数]	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	广东深圳	380.00	3.00	套	1,140.00
1-42	A02061712 控制设备	门禁专用机	XF-01 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	4,640.00	1.00	台	4,640.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	A02100111 自动成套控制系统	触摸管理控制台	XF-MK-220-KBD [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	5,480.00	1.00	套	5,480.00
1-44	A02050999 其他金属加工设备	遮缝线条	“U”字型 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	445.00	39.00	套	17,355.00
1-45	A07010701 门、门槛	单层电控平开监室门M1021	JSM-AII-0819-XF(A)型 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	2,890.00	3.00	樘	8,670.00
1-46	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门M1836	M1836 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	6.48	m²	8,910.00
1-47	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门M2430	M2430 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	7.20	m²	9,900.00
1-48	A07010701 门、门槛	双扇平开半封闭半栅栏门MLC3530	MLC3530 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,850.00	10.50	m²	19,425.00
1-49	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌栅栏门2400×2700	2400*2700 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,240.00	19.44	m²	24,105.60
1-50	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	看守所床具KSSC-W1000×2000×440	KSSC-W-XF02型1000*2000*440 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,245.00	504.00	张	627,480.00
1-51	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	看守所通铺小床KSSC-W440*2000*440	KSSC-W-XF02型440*2000*440 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	895.00	100.00	张	89,500.00
1-52	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	监所严管床KSSC-W1000×2000×440	KSSC-W-XF03型1000*2000*440 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,395.00	6.00	张	8,370.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-53	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	监室离床预警系统	XF-LC1 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	980.00	6.00	套	5,880.00
1-54	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	谈话椅	THY-XF-101 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,540.00	5.00	张	7,700.00
1-55	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢防悬挂水龙头	XF-SLT [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	255.00	144.00	套	36,720.00
1-56	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢防悬挂花洒、不锈钢防悬挂冷热阀	XF-HS [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	795.00	66.00	套	52,470.00
1-57	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢水槽长1000×宽600×高680	长1000*宽600*高680 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	2,195.00	72.00	个	158,040.00
1-58	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢蹲便器长580×宽450×深190、不锈钢脚踏式阀长150×长150×高100	580*宽450*深190、长150*长150*高100 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	795.00	76.00	套	60,420.00
1-59	A02050999 其他金属加工设备	金属防护栅栏	FHZL-XF01型 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	345.00	36.00	个	12,420.00
1-60	A07010701 门、门槛	双扇电动平开不锈钢半封闭栅栏大门ZLM4545	DDDM-4060-XFZLM4545 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	3,440.00	20.25	m²	69,660.00
1-61	A02061712 控制设备	开门机、控制器	NT35N [完全响应招标文件技术参数]	阿尔卡诺	福州阿尔卡诺智能科技有限公司	福建福州	6,485.00	2.00	套	12,970.00
1-62	A07010701 门、门槛	双扇平开不锈钢半封闭半栅栏子母门M1521	M1521 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,840.00	3.15	m²	5,796.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-63	A07010701 门、门槛	双层电动平移监室门	JSM-BII-CIV-0819-XF(C4A)型 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	8,480.00	10.00	樘	84,800.00
1-64	A07010707 锁	嵌入式电机锁	DKFDS-XF-1 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	700.00	10.00	套	7,000.00
1-65	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门BM1529	BM1529 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	8.70	m²	11,962.50
1-66	A02050999 其他金属加工设备	金属防护栅栏	FHZL-XF01型 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	615.00	553.73	m²	340,543.95
1-67	A02050999 其他金属加工设备	金钢网	JGW-XF01 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	530.00	37.20	m²	19,716.00
1-68	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢刀刺网、“V”字型热镀锌支架	500mm [完全响应招标文件技术参数]	晶悦	安平县晶悦丝网制品有限公司	河北安平	355.00	320.00	米	113,600.00
1-69	A02050999 其他金属加工设备	翻板式防冲撞路障机、控制系统 长3500mm	SST5000 [完全响应招标文件技术参数]	思科瑞	深圳市思科瑞信息技术有限公司	广东深圳	54,700.00	1.00	套	54,700.00
1-70	A02100111 自动成套控制系统	门禁控制系统	XF3000-MJ [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	2,680.00	10.00	套	26,800.00
1-71	A02061712 控制设备	动态人脸识别门禁读头	XF-FR01 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	2,880.00	10.00	套	28,800.00
1-72	A07010299 其他木材、板材	门禁聚合板	XF-JHB [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	100.00	10.00	套	1,000.00
1-73	A02100111 自动成套控制系统	门禁控制软件	WG2052 [完全响应招标文件技术参数]	微耕	深圳市微耕实业有限公司	广东深圳	11,970.00	1.00	套	11,970.00
1-74	A02010503 存储用光纤交换机	交换机	24口 [完全响应招标文件技术参数]	华三	杭州华三通信技术有限公司	浙江杭州	710.00	2.00	套	1,420.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-75	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	RVV3*2.5 [完全响应招标文件技术参数]	华美	无锡市华美电缆有限公司	江苏宜兴	7.40	150.00	m	1,110.00
1-76	A02062100 绝缘电线和电缆	电锁线控制线	RVV6*0.5 [完全响应招标文件技术参数]	华美	无锡市华美电缆有限公司	江苏宜兴	5.40	100.00	m	540.00
1-77	A02062100 绝缘电线和电缆	电机线	RVV2*1.0 [完全响应招标文件技术参数]	华美	无锡市华美电缆有限公司	江苏宜兴	2.90	100.00	m	290.00
1-78	A02062100 绝缘电线和电缆	门磁线	RVV4*0.5 [完全响应招标文件技术参数]	华美	无锡市华美电缆有限公司	江苏宜兴	2.90	101.00	m	292.90
1-79	A02062100 绝缘电线和电缆	网线	超五类 [完全响应招标文件技术参数]	爱谱华顿	安徽爱谱华顿电子科技有限公司	安徽阜阳	890.00	5.00	箱	4,450.00
1-80	A02062100 绝缘电线和电缆	线管	Ø25 [完全响应招标文件技术参数]	公元	上海公元建材发展有限公司	上海浦东	3.00	100.00	m	300.00
1-81	A02061712 控制设备	卡片	XF3000-K1 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	15.00	50.00	张	750.00
1-82	A02061712 控制设备	发卡器	XF3000-FK [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	540.00	1.00	套	540.00
1-83	A02061712 控制设备	警示灯	DLJSD12 [完全响应招标文件技术参数]	东兰	乐清市东兰电气有限公司	浙江乐清	90.00	1.00	个	90.00
1-84	A02061712 控制设备	继电器模组	RT-M04D [完全响应招标文件技术参数]	恩爵	浙江恩爵智能科技有限公司	浙江温州	64.00	10.00	套	640.00
1-85	A02061712 控制设备	空气开关（过压保护）	10A/2p [完全响应招标文件技术参数]	正泰	杭州正泰输配电设备有限公司	浙江杭州	85.00	10.00	个	850.00
1-86	A02061712 控制设备	控制箱 400mm×300mm×200mm	400mm*300mm*200mm [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	85.00	10.00	套	850.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-87	A02010601 机柜	网络机柜：宽550高450深220	宽550高450深220 [完全响应招标文件技术参数]	图腾	深圳市图腾通讯科技有限公司	广东深圳	380.00	1.00	套	380.00
1-88	A02061712 控制设备	门禁专用机	XF-01 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	4,640.00	1.00	台	4,640.00
1-89	A02050999 其他金属加工设备	遮缝线条	“U”字型 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	445.00	10.00	套	4,450.00
1-90	A07010701 门、门槛	单扇平开镀锌栅栏门M1021	M1021 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,240.00	2.10	m²	2,604.00
1-91	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌栅栏门ZLM1521	ZLM1521 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,240.00	15.75	m²	19,530.00
1-92	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌栅栏门 1500×2100	1500*2100 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,240.00	3.15	m²	3,906.00
1-93	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门BM1521	BM1521 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	15.75	m²	21,656.25
1-94	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门M1521	M1521 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	6.30	m²	8,662.50
1-95	A07010701 门、门槛	双扇平开镀锌钢板门DPM1527	DPM1527 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	8.10	m²	11,137.50
1-96	A07010701 门、门槛	单扇平开镀锌钢板门M1021	M1021 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,375.00	8.40	m²	11,550.00
1-97	A02050999 其他金属加工设备	防攀爬隔离网	4500mm [完全响应招标文件技术参数]	晶悦	安平县晶悦丝网制品有限公司	河北安平	725.00	65.00	m	47,125.00
1-98	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢讯问椅XWY-101	XWY-XF-102型 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,615.00	4.00	张	6,460.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-99	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	看守所床具KSSC-W900×2000×440	KSSC-W-XF02型900*2000*440 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,190.00	156.00	张	185,640.00
1-100	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	看守所通铺小床KSSC-W440×2000×440	KSSC-W-XF02型440*2000*440 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	895.00	42.00	张	37,590.00
1-101	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	谈话椅	THY-XF-101 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	1,540.00	1.00	张	1,540.00
1-102	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢防悬挂水龙头	XF-SLT [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	255.00	40.00	套	10,200.00
1-103	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢防悬挂花洒、不锈钢防悬挂冷热阀	XF-HS [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	795.00	20.00	套	15,900.00
1-104	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢水槽长2000×宽600×高680	长2000*宽600*高680 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	2,490.00	10.00	个	24,900.00
1-105	A02050999 其他金属加工设备	不锈钢蹲便器长：580×宽450×深190、不锈钢脚踏式阀长150×长150×高100	580*宽450*深190、长150*长150*高100 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	795.00	20.00	套	15,900.00
1-106	A02050999 其他金属加工设备	钢网墙不锈钢刀刺网单片：宽3000mm×高2500mm	单片：宽3000mm*高2500mm [完全响应招标文件技术参数]	晶悦	安平县晶悦丝网制品有限公司	河北安平	595.00	600.00	米	357,000.00
1-107	A07010701 门、门槛	双扇电动平移不锈钢钢板大门TLM3045	DDDM-4060-XF TLM3045 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	3,440.00	17.86	m²	61,438.40

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-108	A02061712 控制设备	开门机、控制器	K200F [完全响应招标文件技术参数]	先锋	浙江先锋机械有限公司	浙江桐乡	6,480.00	2.00	套	12,960.00
1-109	A02050999 其他金属加工设备	金属防护栅栏	FHZL-XF01型 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	615.00	116.64	m²	71,733.60
1-110	A02050999 其他金属加工设备	翻板式防冲撞路障机、控制系统长3500mm	SST5000 [完全响应招标文件技术参数]	思科瑞	深圳市思科瑞信息技术有限公司	广东深圳	54,700.00	1.00	套	54,700.00
1-111	A07010701 门、门槛	A大门，双扇电动平移不锈钢钢板大门TSM4545	DDDM-4060-XF TSM4545 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	3,440.00	24.91	m²	85,690.40
1-112	A02061712 控制设备	开门机、控制器	K200F [完全响应招标文件技术参数]	先锋	浙江先锋机械有限公司	浙江桐乡	6,480.00	2.00	套	12,960.00
1-113	A07010701 门、门槛	B大门，单扇电动平移不锈钢钢板大门TSM4545	DDDM-4060-XF TSM4545 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	3,440.00	23.50	m²	80,840.00
1-114	A02061712 控制设备	开门机、控制器	K200F [完全响应招标文件技术参数]	先锋	浙江先锋机械有限公司	浙江桐乡	6,480.00	1.00	套	6,480.00
1-115	A02100111 自动成套控制系统	AB门智能管控系统	XF-ABMK-220 [完全响应招标文件技术参数]	旭飞	靖江市旭飞安防工程有限公司	江苏靖江	11,760.00	1.00	套	11,760.00
1-116	A02050999 其他金属加工设备	钢网墙不锈钢刀刺网单片：宽3000mm×高3000mm	单片：宽3000mm*高3000mm [完全响应招标文件技术参数]	晶悦	安平县晶悦丝网制品有限公司	河北安平	625.00	1150.00	米	718,750.00
1-117	A02100111 自动成套控制系统	液压一体升降柱、控制系统（四根升降柱）	SST5000 [完全响应招标文件技术参数]	思科瑞	深圳市思科瑞信息技术有限公司	广东深圳	9,375.00	4.00	套	37,500.00
1-118	A02050999 其他金属加工设备	破胎器、控制系统长3500	SST9000 [完全响应招标文件技术参数]	思科瑞	深圳市思科瑞信息技术有限公司	广东深圳	40,812.00	1.00	套	40,812.00

东信工程项目管理有限公司

2025年06月13日